ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.03.2025 № 161
р.п. Красногородск

	О внесении изменений в постановление Администрации Красногородского района от 14.08.2019 №235 «О создании комиссии по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иныхнормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Администрации Красногородского района» (в редакции постановления Администрации округа от 07.11.2022 №366)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях своевременного и качественного осуществления ведомственного контроля за соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Администрации Красногородского муниципального округа, Администрация Красногородского  муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. В постановление Администрации Красногородского района от 14.08.2019 №235 «О создании комиссии по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Администрации Красногородского района»(в редакции постановления от 07.11.2022 №366)внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_3]       «1. Создать комиссию по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Администрации Красногородского муниципального округа в следующем составе:
Иванова Елена Алексеевна – управляющий делами Администрации Красногородского муниципального округа, председатель комиссии;
Кузьмин Геннадий Александрович – начальник отдела по правовым вопросам управления делами  Администрации Красногородского муниципального округа, секретарь комиссии;
[bookmark: _GoBack]Иванова Ирина Александровна - консультант отдела бюджетного учета и отчетности Финансового управления Администрации Красногородского муниципального округа.».
1.2. В пункте 2 слова «Администрации района» заменить словами «Администрации Красногородского муниципального округа.».
3. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа..

Глава Красногородского муниципального округа:                       В.В.Понизовская

Верно                              А.П.Картель